Estância Turística de Paranapanema, 28 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1074/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
SOLICITO A LOCAÇÃO DE (4) QUATRO CABINES SANITÁRIAS PARA O DIA 10 DE SETEMBRO PARA O
EVENTO DENOMINADO DUATHLON NA ILHA DO SOL.

Itens do requerimento:
ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 4,00 Locação de cabines sanitárias un os  serviços  incluem
sucção  dos  efluentes,
limpeza  dos  banheiros,
reposição  de  papel
higiênico  e  inserção  de
produtos.

Observações: CONSIDERANDO O TÍTULO DE ‘ESTÂNCIA TURÍSTICA’ ATRIBUÍDO A ESTE MUNICÍPIO;

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E ESPORTIVAS PARA
QUE A NOSSA ESTÂNCIA PROPORCIONE OS MEIOS DE ACESSO À CULTURA E ESPORTES.

CONSIDERANDO  QUE  A  PRÁTICA  ESPORTIVA  CONTRIBUI  PARA  O  DESENVOLVIMENTO  MOTOR,
OFERECE  UM  ESPAÇO  FAVORÁVEL  À  SOCIABILIDADE  E  INCENTIVA  A  COOPERAÇÃO  ENTRE  AS
PESSOAS E REDUZ CONSIDERAVELMENTE OS RISCOS DE DOENÇAS, ALÉM DE CONTRIBUIR PARA
UMA MELHOR FORMAÇÃO DO CORPO.

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

 _________________________________
SECRETARIO MUNICIPAL

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

Departamento de Esporte